

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÖES DO NORTE/MA

Av. Dr. Antônio Sampaio, 90, Centro, Matões do Norte/MA CNPJ: 01.625.545/0001-56

Planilha de Cálculo do Custo Médio

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Controle Interno para Câmara Municipal de Matões do Norte/MA

Item	Produto	Unid.	Quant.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		Média	
				Preço Unitário Cotado	Preço Total Cotado						
			CONTRATAÇÃO	DE CONSULTORIA	EM CONTROLE INT	ERNO					
1	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Controle Interno para Câmara Municipal de Matões do Norte/MA	Mês	12	R\$ 9.000,00	R\$ 108.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 120.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 96.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 108.000,00
TOTAL				R\$ 9.000,00	R\$ 108.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 120.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 96.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 108.000,00

Matões do Norte/MA, 07 de janeiro de 2021

Mariana Linhares Pereira

Tesoureira

PROCESSO Nº OHOLOO 1/3C FOLHA Nº 13 RÚBRICA M